UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 100 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 26 tháng 10 năm 2015

GIẤY MỜI
Hội nghị trực tuyến về phòng, chống vi phạm pháp luật

trong hoạt động khai thác cát, sỏi trên sông và cửa biển

Kính gửi:…… …………................................................................................
              ..…………………………………………………………………….

Thực hiện Công điện số: 702/CĐ-VPCP ngày 23/10/2015 của Văn phòng Chính phủ, Hội nghị trực tuyến về phòng, chống vi phạm pháp luật trong hoạt động khai thác cát, sỏi trên sông và cửa biển (sao gửi kèm).
UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị trực tuyến.

1. Thành phần:
- Chủ trì: Đại diện Thường trực: Tỉnh uỷ - HĐND - UBND- UBMTTQ VN tỉnh Lai Châu.
- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Công an tỉnh, Bộ CH Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Giao thông Vận tải, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài chính.

(Các cơ quan mời đại diện lãnh đạo các đơn vị trực thuộc cơ quan mình theo thành phần của cơ quan cấp trên).
- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi khối.

- Phóng viên: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu.

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14h00’ ngày 27/10/2015.

 3. Địa điểm:
 Phòng họp trực tuyến - Văn phòng UBND tỉnh, tầng 2, nhà B, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.
(Giao Công an tỉnh chuẩn bị tài liệu họp cho các đại biểu dự Hội nghị)

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian và chuẩn bị ý kiến tham gia./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);

- Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TN.
	TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh